panta pirmās daļas 
21. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29. un 30. pantu, ņemot vērā Jēkabpils novada 
domes 20.02.2024. saistošos noteikumus Nr. 2 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 
2024.gadam”, 

Jēkabpils novada dome nolemj: 

1. Piešķirt 2952,40 euro (divi tūkstoši deviņi simti piecdesmit divi eiro, 40 centi) Rubenes 
pagasta, Bērzu kapsētas vārtu atjaunošanas darbiem. 

2. Lēmuma 1.punktā minēto finansējumu apmaksāt no Jēkabpils novada pašvaldības 
2024.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem, tāme “Avārijas u.tml. seku likvidēšanas 
līdzekļi” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.01).